912—22

— De terra Jobi, ad Job I, v. 1, dissertatio. XIV, 921—54. Proœmium. — De *Uz* etymologia — de vocabulo *Uz* secundum computationem Massoreticam — de multiplici terra *Uz* juxta varios auctores. 921—26. Rabbīnorum conjectura de terra *Uz* — Christianorum variae sententiæ de eadem. 926—36. Statuitur terram *Uz* in Armenia majori sitam fuisse, cujus pars fuerit Idumæa, que ipsa tamen ambitu suo adhuc minores et speciales, atque inter eas ipsam terram *Uz* complexa fuerit, non ab Uzo Nachoris, verum Arami filio cognominatam, et legitimo acquisitionis modo partam, et in hac ipsa Jobum habitasse. — Stabliatur hypothesis luculentis rationibus. — Brevis terra *Uz* delineatio conficitur. 936—43. Conciliatur inter se pugnantēs graviorum sententiæ. 944—52. Dissertationis conclusio.

932—34

— De angelorum concilio, ad Job I, v. 6, dissertatio. XIV, 955—64. — *Caput primum*, præmitens 1^o præcipuas versiones, 2^o coherentiam loci cum precedentibus, 3^o logicam ejus analysim. 955—85. — *Caput secundum*, sistens ipsam exegesis. — *Membrum primum generale*. Statuta concilii filiorum Dei veritate, variisque expositis sententiis, adstruitur concilium hoc angelorum, et adventum colloquiumque diaboli ad literam intelligenda esse, et pro vere acis habenda, non tamen ratione corporea, verum modo et Deo et spiritibus congruo; quod variis rationibus probatur. 955—80. *Membrum secundum speciale*, evolvens brevitè concilii hujus angelicū historiam, inque ea 1^o circumstantias temporis et loci, 2^o convenientes, 3^o finem conventus, 4^o interventem diabolum.

960—64

— In morbum Job dissertatio. XIV, 965—76. — Expositio Scripturæ textu, relativæ variorum sententiæ de natura et durationis Job infirmitatum, assertur eadem ad elephantiasim pertinuisse; et probatur ex undecim notis a Job traditis ipsam laborasse tum vera lepra, tum morbo venereo, apud veteres præsertim Orientales notissimo, tum ulceribus in amygdalis, tum angina et scorbuto, tum pluribus aliis a Plineda recensitis. — De restituta Jobo incommoditate *variar referuntur sententiæ*, et concluditur nihil certum hac re asseri posse.

965—76

— In illud Jobi XXIX, 18: *Sicut palma multiplicabo dies*, dissertatio. XIV, 975—82. — Statuta questionis status, referuntur voces *Phœnix*, quæ utuntur Septuaginta, quatuor significationes; tum exponitur prima interpretatio de *Phœnice* avi, ubi plura de illa, ejusdem generis, reparataque post hunc vili, ex auctoritate veteribus et quibusdam Patribus, ubi etiam nominata de avi paradisi. 975—80. Altera versio: *Et sicut palma multiplicabo dies*, majori assensu quam prima probatur, quavis vox *Hebræa Chof* nulli in Scripturæ palmæ designante occurrat. — Tertia lectio: *In nidulo meo moriar, et sicut arumam multiplicabo dies*, cæteris præferitur propter plures rationes.